
Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě „Služby operátora mobilních zařízení“ 

 

Dodatek č. 3 

Poskytovatel č. j. 39286638 

Objednatel č. j. 108035/2024-MZV/ORIKT evid. č. SM7119-015 

 

k Rámcové dohodě „Služby operátora mobilních zařízení“ 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“), ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoEK“) 

 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  

se sídlem Loretánské nám. 101/5, Praha 1, 118 00  

zastoupená:

IČO: 45769851, DIČ: CZ45769851  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a  

 

T-Mobile Czech Republic a.s.  

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,  

IČO: 649 49 681, DIČ: CZ64949681  

zastoupená:

bankovní spojení: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“) 

  

. 

 

 

 



Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě „Služby operátora mobilních zařízení“ 

 

1. 

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2020 Rámcovou dohodu s názvem „Služby operátora mobilních zařízení“, evid. 

číslo Poskytovatele: 39286638, evid. číslo Objednatele: SM7119-015 č.j.: 138530/2019-OCST 1, která je ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2022, evid. číslo Poskytovatele totožné, čj. Objednatele 112213/2022-OICT a Dodatku č. 2 

ze dne 12. 4. 2023, evid. číslo Poskytovatele totožné, čj. Objednatele 109571-1/2023-MZV/ORIKT (dále společně jen 

„Rámcová dohoda“). 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. 14 odst. 14.3. Rámcové dohody uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen 

„Dodatek č. 3“), kterým se Rámcová dohoda mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. 2 tohoto Dodatku č. 3. 

1.3 Objednatel zahájil zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Služby operátora na poskytování 

hlasových a datových služeb 2024–2027“, evid. číslo: Z2024-005345, systémové číslo NEN: N006/23/V00034352 (dále 

jen „Zadávací řízení“), které s ohledem na svůj dosavadní průběh nebude možné ukončit před 31. 3. 2024, kdy končí 

platnost Rámcové dohody. Pro běžný chod a plnění úkolů Objednatele je přitom bezpodmínečně nutné, aby měl 

zajištěny služby operátora mobilních zařízení, a to až do ukončení Zadávacího řízení. 

1.4 Smluvní strany proto nyní uzavírají tento Dodatek č. 3 z důvodu nutnosti prodloužit účinnost Rámcové dohody. 

2. 

ZMĚNY SMLOUVY  

2.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Rámcové dohody, a to do 30. 6. 2024. V souvislosti s tím 

Smluvní strany ruší poslední větu odst. 13.1. Rámcové dohody, která byla již jednou změněna Dodatkem č. 2, a 

nahrazují ji novou větou v tomto znění: 

„Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2024.“ 

2.2 Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností potvrzují, že s ohledem na skutečnost, že Dodatkem č. 3 došlo k prodloužení trvání Rámcové dohody do 

30. 6. 2024, platí, že takové prodloužení platnosti a účinnosti Rámcové dohody se uplatní i ve vztahu k 

platným prováděcím smlouvám uzavřeným dle Rámcové dohody. 

3. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tento Dodatek č. 3 nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel. 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě „Služby operátora mobilních zařízení“ 

 

3.2 V případě listinného uzavření bude Dodatek č. 3 vypracován v 5 (pěti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Poskytovatel obdrží 2 (dva) výtisky a Objednatel obdrží 3 (tři) výtisky. V případě elektronického uzavření Smluvní 

strany Dodatek č. 3 podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu 

elektronického uzavírání smluv. Poskytovatel umístí Dodatek č. 3 v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve 

Objednatele k podpisu elektronického dokumentu. Poskytovatel poskytne Objednateli potřebnou součinnost 

(zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho 

jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu.pdf opatřený DocuSign 

certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál Dodatku č. 3. Na požádání 

Poskytovatele je Objednatel povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. 

3.3 Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 připojují Smluvní strany své podpisy. 

 

DATUM: MÍSTO: Praha DATUM:  MÍSTO: Praha 

JMÉNO: JMÉNO: 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA OBJEDNATELE (PODPIS, RAZÍTKO) 

 

 


